

INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20.07.2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.)

Konkurs na stanowisko : **asystent**

w grupie pracowników: **badawczo-dydaktycznych**

Jednostka organizacyjna zatrudniająca: **Katedra Filologii Klasycznej, Wydział Filologiczny UŁ**
(Instytut/Katedra/Wydział)

Data ogłoszenia: **18.07.2022**

Termin składania ofert: **31.08.2022**

Termin rozstrzygnięcia: **13.09.2022**

Ilość zgłoszeń: **1**

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na w/w stanowisko konkurs

wygrał/a : **dr Sylwia Krukowska**

Uzasadnienie sformułowane przez komisję konkursową

Na konkurs na stanowisko asystenta w Katedrze Filologii Klasycznej UŁ wpłynęło jedno zgłoszenie, dr Sylwii Krukowskiej. Komisja konkursowa uznała, że kandydatura ta w pełni odpowiada warunkom konkursu.

Dr Sylwia Krukowska ma w swoim dorobku liczne publikacje z zakresu szeroko pojętego językoznawstwa oraz komunikacji interpersonalnej, z których wiele ma charakter interdyscyplinarny i jest owocem współpracy z pracownikami naukowymi Uniwersytetu Medycznego. Jej wyróżniona przez Radę Wydziału Filologicznego rozprawa doktorska została opublikowana w formie monografii. Dr Krukowska ma również bardzo duże doświadczenie dydaktyczne, przede wszystkim – zgodnie z wymogami konkursu – w zakresie nauczania języka łacińskiego. Jest też bardzo aktywna w pracy organizacyjnej, przy czym na szczególne podkreślenie zasługuje tu jej wieloletni udział o organizowaniu cyklicznych konferencji ogólnopolskich i międzynarodowych *Concilia Latina Lodziensia*.

Docenione zostały też dodatkowe kwalifikacje dr Sylwii Krukowskiej, odpowiadające nie tylko zapotrzebowaniu dydaktycznemu Katedry Filologii Klasycznej, ale również Wydziału – ukończenie studiów magisterskich z filologii angielskiej oraz studiów podyplomowych z dydaktyki języka polskiego jako obcego.

Na koniec podkreślono, że dr S. Krukowska, zatrudniona od roku w Katedrze Filologii Klasycznej na stanowisku asystenta w wymiarze ½ etatu, jest pracownikiem sprawdzonym, sumiennym i odpowiedzialnym, zaangażowanym w pracę naukową, dydaktyczną i organizacyjną.

DZIEKAN
Wydziału Filologicznego
Uniwersytetu Łódzkiego

prof. zw. dr hab. Joanna Jabłkowska

(przewodniczący komisji konkursowej)